PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.07. 2013 № 25
Об отмене постановления администрации Шекаловского сельского поселения от 01.03.2013 № 6 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Шекаловского сельского поселения»

      Во исполнение статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шекаловского сельского поселения, на основании решения Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения от 01.03.2013г  № 6 «Об утверждении соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления Шекаловского сельского поселения органам местного самоуправления Россошанского муниципального района», администрация Шекаловского сельского поселения
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Шекаловского сельского поселения «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Шекаловского сельского поселения» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Шекаловского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шекаловского сельского поселения.

Глава Шекаловского

сельского поселения
                                              В.Н. Рябоволов